
Cep telefonlarının hayatımıza girmesiyle birçok kişi kol saati takma-
yı tamamen bir kenara bıraktı. Artık çoğumuz saati öğrenmek istediği-
mizde üşenmeyip cep telefonumuzu elimize alıyor ve ekranını aydın-
latıp saatin kaç olduğuna bakıyoruz. Dünyanın tanınmış saat üreticile-
rinden Fossil ise, yeni bir tasarımla uzun süre önce saat takmayı bıra-
kan bir nesle yeniden kol saati takma alışkanlığı kazandırmayı amaçlı-
yor. Peki nasıl? Kol saatini cep telefonuyla eşleştirerek.

Aslında bundan önce cep telefonlu saat yapıp satan çok oldu, ama 
görüşme yapmak için saate kulaklık bağlamak gerekmesi yüzünden, 
bu fikir kullanıcılar arasında bir türlü kabul görmedi. Fossil ise ortaya 
koyduğu yeni fikirle saati cep telefonuna dönüştürmeyi değil, cep te-

lefonundan gelen kayda değer 
bilgileri saate aktarmayı hedef-
liyor. Bunun için önce kol saa-
tinizi kablosuz Bluetooth ve-
ri aktarımı teknolojisi sayesin-
de cep telefonunuzla eşleş-
tireceksiniz, ardından telefo-
nun aktardığı anlık bilgiler sa-
atinizin ekranında belirecek. 
Bu bilgi telefon cebinizde ça-
larken arayanın kim olduğun-
dan akıllı cep telefonunuzun 
üzerinde yer alan uygulama-
nın güncellediği hava tahmin-
lerine, Twitter’da takip ettiğiniz 
arkadaşlarınızın paylaştığı son 

haberlerden e-posta kutunuza 
düşen yeni bir mesajın başlığı-

na kadar her şey olabilir. Üstelik Fossil’de bu projeyi hayata geçirmek 
için uğraşanlar, benzer cihazlara dair daha önceki tecrübelerden hare-
ketle bu kez saati daha şık ve alımlı yapma konusunda oldukça kararlı 
olduklarını beyan etmişler. Gerçi fotoğraflara bakılırsa bu konu üzerin-
de daha çok çalışmaları gerektiği belli oluyor.

Fosil, şimdi bu fikri pazarlamak ve uygulamalarla iletişim standart-
larını belirlemek üzere Silikon Vadisi’ndeki şirketlerden destek ara-
makla meşgul. Saatin üretime girmesi durumunda satış fiyatının 200 
dolar civarında olacağı söyleniyor. Bu arada fikir hoşunuza gittiyse,          
http://tcrn.ch/ipodnanowatch adresinde olup bitenlere de mutlaka 
göz atmanızı tavsiye ederim.

Kol Saatleri Cep Telefonlarına Boyun Eğiyor

Levent Daşkıran

Intel, AMD, Dell, Lenovo, Samsung ve LG gibi endüstri devlerinin de 
desteğiyle masaüstü ve dizüstü bilgisayarları harici monitörlere veya 
sunum cihazlarına bağlamak için kullanılan VGA yuvasını 2015 yılında 
ortadan kaldırmaya hazırlandığını açıkladı. VGA bağlantısı, neredeyse 
20 yaşına gelmesine rağmen halen bilgisayarlarda en yaygın kullanılan 
bağlantı standartlarından biri olma özelliğini koruyor.

Üstelik öyle görünüyor ki DVI ve LVDS adı verilen bağlantı yolları 
da VGA ile aynı kaderi paylaşacak. Endüstri devlerinin böyle bir karar 
almasının sebebi, artık iyice yaşlanan bu bağlantı biçimlerinin perfor-
mans, enerji tüketimi ve kolaylık açısından DisplayPort ve HDMI gibi 
çağdaş alternatiflerle yarışamaz hale gelmesi. Bir diğer sebep ise bu 
tür bağlantı yollarının haddinden fazla kalın oluşu. Bunu duymak belki 
size ilginç gelecek ama şu an piyasada yer alan birçok dizüstü bilgisa-
yar modelinin ulaşabileceği maksimum inceliği, üzerindeki VGA yuvası 
belirliyor. Örneğin Apple MacBook Air adını verdiği süper ince model-
lerde VGA yuvasını kasaya yerleştirmek yerine, kasa üzerindeki Disp-
layPort yuvasına bağlanan ve bir ucu VGA bağlantısı içeren kısa bir ara 
bağlantı kablosunun kullanımını şart koştu. Zira diğer türlü makineyi 
bu kadar ince yapmayı beceremeyecekti.

Planlara göre Intel, 2015 yılında bilgisayarlarda VGA yuvalarının kul-
lanımına tamamen son verecek. AMD ise bu konuda Intel’den bile da-
ha aceleci. AMD, 2013 yılında birçok üründe VGA yuvası kullanımını 
sonlandırırken, 2015’de tamamen son vermeyi planlıyor.

VGA ve DVI Bağlantıları İçin Geri Sayım Başladı

Cep telefonu kullandığınız için saat takmayı bıraktıysanız, Fossil’in yeni fikri kararınızı yeniden gözden geçirmenize neden olabilir.

Bugün neredeyse tüm bilgisayarlarda yer alan VGA yuvası 2015 yılında tarih olacak.
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Hazır bu sayfalarda yazdırılamayan dosya formatların-
dan bahsetmişken, yazıcılarla ilgili bir de yeniliği haber 
verelim. İş yerinde yazıcıların yakınında oturanlar genel-
likle en şanssız çalışan grubunu oluştururlar. Çünkü ya-
zıcının çalışırken çıkardığı sürekli vızıltıların yanı sıra, sık 
sık ısınan tonerlerden yükselen kimyasalların kokusu da 
yazıcıların yakınında oturanlar için bir derttir. İşte Konica 
Minolta “bizhub 43” adını verdiği ofis tipi yazıcısına ilginç 
bir özellik eklemiş: Kokulandırma sistemi. Tarayıcı, yazıcı, 
faks, fotokopi gibi özellikleri bir arada barındıran bu ya-
zıcının üzerinde yer alan özel hazneye bitkilerin ince in-
ce kıyılmasıyla hazırlanmış 6 çeşit kokudan birini koydu-
ğunuzda, yazıcı normal baskı işlerini yapmanın yanı sıra 
ortamın havasını tazeleme görevini de üstleniyor. Yazıcı-
nın bu sayede aromaterapi yöntemiyle iş stresinin yol aç-
tığı rahatsızlıkları gidermek gibi bir iddiası da var. Kimbi-
lir, belki uygun bir yere koyduğunuzda Feng Shui etkisi 
de yaratıyordur. 

Ofis yazıcılarının çalıştıkça etrafa güzel kokular yayması 
sık rastlanmayan bir durum.

Son yıllarda teknoloji kullanımında çevreci yakla-
şımın ağırlığı giderek daha çok hissediliyor. Birey ola-
rak bu konuya katkıda bulunmanın en iyi yöntemle-
rinden biri de ekranda gördüğünüz şeyleri gerekme-
dikçe kâğıda basmamak. Böylece üretim ve geri dö-
nüşüm sürecinde, hatırı sayılır miktarda doğal kayna-
ğın harcanmasını gerektiren mürekkebi daha tasar-
ruflu kullanmanın yanı sıra kullandığınız kâğıdı üret-
mek için kesilmesi gereken ağaçların hayatını kurta-
rabiliyorsunuz.

İşte doğal hayatı korumak 
için dünya genelinde faaliyet 
gösteren bir organizasyon olan 
WWF, bu işe katkı sağlamak 
amacıyla bilgisayarlarda bel-
ge paylaşımı için yeni bir dos-
ya biçimi hazırladığını açıkladı. 
Organizasyonun adıyla anılan 
WWF uzantılı bu dosya biçimi-
nin özelliği, elektronik ortamda 
kolayca okunmasına rağmen 
hiçbir koşulda yazdırılamama-
sı. Bu dosya biçimini kullanabil-
mek için önce http://www.sa-
veaswwf.com adresine giderek 
ücretsiz dönüştürme yazılımını 

bilgisayarınıza yüklemeniz gerekiyor. Bu yazılım, dönüş-
türmek istediğiniz belgeleri alıp WWF uzantılı dosyalar 
haline çevirme işini üstleniyor. WWF uzantılı dosyaları is-
ter e-posta yoluyla, ister internet üzerinden dilediğiniz 
gibi paylaşabiliyorsunuz. Dosyayı okumak içinse Adobe 
Reader gibi, PDF dosyalarını açabilen herhangi bir yazılı-
ma sahip olmanız ve WWF uzantısını bu programla ilişki-
lendirmeniz yeterli. Ama işin dikkat edilmesi gereken bir 
yönü daha var: WWF uzantılı dosyalar yazdırılamadıkları 
gibi, içlerindeki metnin bir kısmını seçip kopyalamanıza 
da izin vermiyorlar. Konu hakkında detaylı bilgiyi http://
www.saveaswwf.com adresinde bulabilirsiniz.

WWF’nin Yazdırılamayan Dosya Biçimi Hazır

Ofisler İçin “Parfümlü” Yazıcı Yaptılar

WWF’nin yeni dosya biçimi sizi kâğıt harcamaktan mümkün olduğunca 
uzak tutmaya çalışıyor.
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